## לאנשים שאוהבים קיבוץ

תג המחיר של חבר הקיבוץ המופרט, עזרא דלומי
עמ' 2
מודל קיבוצי חדש בכפר גליקסון?
עמ' 4
להפרד מהתק"צ? הצעה של אורי לוימן תגובה של אלישע שפירא
עמ' 6

חשוון תשע"ב • נובמבר 2011 • גיליון 33

מתקן טיהור השפכים יוצר ביו-גז שחוסך כ-13% מצריכת הדלק של המחלבה (צילום: יעקב וייס)

לחנך את דור ההמשך לאכפתיות סביבתית (צילום: יעקב וייס)

ירוק בערבה

## יטבתה - אימפריית קיימות

שינוי גדול עבר על קיבוץ יטבתה בשנים האחרונות עם אימוץ סטנדרטים ירוקים גבוהים ביותר ויותר תחומים.

שהרי את אלה, אם יש רצון כן ואמתי, ניתן להשיג גם ללא פתיחת פערי שכר.

## מכל

**זה השוט העושה את ההבדל בין חברה של אנשים חופשיים ושווים, מחויבים זה לזה, המקיימים ביניהם דיאלוג לבין חברת פערים שה"חוקים" כופים את כלליה. יש להם שוט שבעזרתו הם קובעים תג מחיר לכל חבר**

**במקום**
לאנשים שאוהבים קיבוץ
גיליון מס' 33
נובמבר 2011, חשוון תשע"ב
יוצא לאור ע"י עמותת "חוג העמקים" יחד עם המטה השיתופי הקיבוצי
עורך: אלעד הן
מערכת: אלי גורן ומריו טויב
עיצוב ועריכה גרפית: בני בנגלס
הדפסה: סולן הדפסות בע"מ, פתח תקווה
מופץ בכל הקיבוצים בארץ
הקוראים מוזמנים להגיב ולכתוב אלינו:
דואר אלקטרוני: elad.bimcom@gmail.com
טל': אלי - 054-6633322
אלעד - 052-5348554
תודה מיוחדת ללורד בוב מאנגליה על העזרה הגדולה בהוצאת העיתון לאור